ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки единственной Котировочной Заявки по Запросу

Котировок в Электронной Форме на право заключения Договора поставки

хозяйственных товаров

(закупка для субъектов малого и среднего предпринимательства)

22.05.2018 №31806458142-01

г. Москва

Заседание Комиссии по Закупкам АО «Автодор-Телеком» (далее - Комиссия)

проводилось с 10:30 ч. до 11:15 ч. 22.05.2018 по адресу: Страстной бульвар, д. 9,

эт.2, каб. 2/10 г. Москва.

Слушали:

А.А. Борисов сообщил, что ко времени окончания приема Котировочных

Заявок на участие в Запросе Котировок в Электронной Форме на право заключения

Договора поставки хозяйственных товаров, 10:00 ч. 21.05.2018 была подана 1 (одна)

Котировочная Заявка.

В связи с тем, что подана только одна Котировочная Заявка, в соответствии с

ч.4 раздела VI. Котировочной Документации и ч.6 ст. 10.4 Порядка Закупочной

Деятельности АО «Автодор-Телеком», Запрос Котировок в Электронной Форме на

право заключения Договора поставки хозяйственных товаров, признается

несостоявшимся.

1. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «СмартОфис» (ООО «СмартОфис») (местонахождение и

почтовый адрес: Староватутинский пр-д, д. 12,стр.3 эт. 2, комн. 37,38, г. Москва,

129281; телефон и факс: +7(495)724-06-25; адрес электронной почты:

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовала:

Член Комиссии:

А.А. Борисов

А.С. Царев

Ю.Ф. Пахомов

С.А. Прорубщиков

Н.Е. Слепцова

Д.В. Талонин

И.Р. Рыбина

И.Н. Комкова

2

smartoffice2014@yandex.ru) (Ценовое Предложение – 74 905,17 руб. в т.ч. НДС

11 426,21 руб.) Заявке выявлены следующие нарушения:

В соответствии с ч.1 раздела IV. «Подача Котировочных Заявок»

Котировочной Документации и ст. 10.2 Порядка Закупочной Деятельности АО

«Автодор-Телеком» Котировочная Заявка должна содержать Предложение

Участника Закупки о качественных, количественных характеристиках Товара в

соответствии с Техническим заданием (Приложение №2 к Котировочной

Документации), заполненное в соответствии с требованиями Инструкции по

заполнению формы Котировочной Заявки на участие в Запросе Котировок

(Приложение №5 к Котировочной Документации).

В Предложении Участника Закупки о качественных, количественных

характеристиках Услуг, отсутствует информация о месте поставки товара, сроках и

условиях поставки товаров, качестве товара, требованиям к упаковке и маркировке

и сроках обмена некачественного товара, соответствующая первым пяти абзацам

Технического задания (Приложение №2 к Котировочной Документации).

Стоимость единицы товара, сумма по товару не соответствуют требованиям

сноски «*» к столбцам 5, 6 таблицы Технического задания (Приложение №2 к

Котировочной Документации) об умножении на Коэффициент котировочного

снижения (ККС), где ККС - это отношение Цены Договора, предложенной

Участником Запроса Котировок в Котировочной заявке, к максимальной Цене

Договора, установленной частью 6 раздела I (Информационная карта) Котировочной

Документации.

Указанные нарушения являются основанием для принятия Комиссией

решения о несоответствии Котировочной Заявки ООО «СмартОфис» требованиям

Котировочной Документации и отклонении от участия в Запросе Котировок в

соответствии с абз. 1 п. 1.2 ч. 1 раздела VI. «Рассмотрение и оценка Котировочных

Заявок» Котировочной Документации и ч. 3 ст. 10.5 Порядка Закупочной

Деятельности АО «Автодор-Телеком».

 Решили:

В соответствии с выявленными нарушениями в Котировочной Заявке

Участника Закупки члены Комиссии проголосовали следующим образом

(Таблица № 1):

 Таблица №1

Участник Закупки

Члены Комиссии

ООО «СмартОфис»

соответствие Котировочной Заявки требованиям

Котировочной Документации – «соответствие»

несоответствие Котировочной Заявки требованиям

Котировочной Документации и отклонение такой

Заявки «несоответствие и отклонение»

А.А. Борисов несоответствие и отклонение

А.С. Царев несоответствие и отклонение

Ю.Ф. Пахомов несоответствие и отклонение

mailto:smartoffice2014@yandex.ru

3

С.А. Прорубщиков несоответствие и отклонение

Н.Е. Слепцова несоответствие и отклонение

Д.В. Талонин несоответствие и отклонение

Итоговое решение несоответствие и отклонение

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ А.А. Борисов

____________ А.С. Царев

отсутствовала И.Н. Комкова

____________ Ю.Ф. Пахомов

____________ С.А. Прорубщиков

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Д.В. Талонин

____________ И.Р. Рыбина

		2018-05-22T11:33:20+0300
	Рыбина Ирина Руслановна